
Uchwała Nr XLI/264 /18 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 17 maja  2018 roku.  
 

w sprawie : zaciągnięcia kredytu  długoterminowego  na sfinansowanie  
deficytu budżetu gminy na rok 2018 . 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. C i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca    
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2017 roku poz.1875 i 2232 oraz z 
2018 r poz.130) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U z 2017r.poz. 2077) - Rada Gminy Rawa 
Mazowiecka  uchwala co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się  zaciągnąć  kredyt długoterminowy  w kwocie  6.800.000,00 
zł (słownie :  (sześć milionów osiemset tysięcy złotych )  na sfinansowanie 
planowanego na 2018 rok deficytu budżetu gminy.                                                                             

 
§ 2. Kredyt , o którym mowa w §1 zostanie spłacony w latach 2021 – 2027. 
 
§ 3.Środki na spłatę rat kredytu wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w 
budżetach lat następnych , w których przypadają spłaty kredytu.                                                                               
 
§ 4.Zabezpieczeniem spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu będzie 
weksel In blanco. 
 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XL/256/18 z dnia 20 kwietnia 2018 roku w sprawie  
zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na sfinansowanie  deficytu budżetu 
gminy na rok 2018 .  
 
§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


